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P.T. Wykonawcy wszyscy


DA.271-53-14/19					        Nowy Sącz dnia  23 października 2019 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 9

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy: 
Zestaw nr 20
Jaki rozmiar klipsów Zamawiający wymaga do zaoferowania w Zadaniu nr 20.
Odpowiedz: 
Zamawiający oczekuje klipsów do klipsownicy Hemoclip Weck typu Storz śr. 10mm – średnio duże  medium/large.

Pytanie 2 dotyczy :
Zestaw nr 44
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawu Ch18/60 cm, zgłębnik z silikonu, z płytką silikonową do umocowania zgłębnika do powłok brzusznych i utrzymania odpowiedniej pozycji zgłębnika, pozostałe elementy jak w opisie.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie zgłębników o długości 110 cm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3 dotyczy :
[bookmark: _GoBack]Zestaw nr 80 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1600 mm i 2300 mm, sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie  pętli z drutu o średnicy 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 20 i 30 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1600 mm i 2300 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o długości 1800 mm i 2300 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o długości ostrza 6 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia 12 mm z białym stoperem.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie ustników z gumką tekstylną.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści zaoferowanie protez z zagięciem środkowym i dwunastniczym, wykonanych z PE, średnica wewnętrzna 1,2 – 2,5 mm, powierzchnia przekroju 1,1 mm – 3,6 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji  11 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1200 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy 5 mm i 10 mm, długość 2500 mm.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ
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